
2023

Nr. Kodet CPV LLoji i 

Procedures se 

Prokurimit

Vlera e 

kontratës

Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Operatori 

Ekonomik i 

shpallur fitues

NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e 

lidhjes se 

kontrates

Data e 

perfundimit  

kontrates

Modifikuar

1  Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi Small Value 200000.00 02/03/2023 09:30 AM EGIAN MED L71715003C 11/01/2023 04:29 PM JO

2  Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra Small Value 497000.00 22/02/2023 03:00 PM SULOLLARI-

KLIMA  

K01529003M 11/01/2023 04:30 PM JO

3  Shërbime për mirëmbajtjen e makinerisë 

fotokopjuese

Small Value 684000.00 16/03/2023 09:00 AM COLOMBO  K36608208V 11/01/2023 04:29 PM JO

4  Lyerje, Lyerje ndërtesash, Riparim dhe renovim Small Value 789000.00 27/04/2023 01:00 PM SAM-ARS 2016 L62629204V 16/01/2023 02:07 PM JO

5 Sherbime per siguracionin e detyrueshem per 

automjetet

Small Value 18705.00 17/03/2023 ALBSIG K42108801C JOSherbime per sigurimin e mjeteve te 

transportit

100000.00

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Agjencia e Trajtimit te Pronave

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

Shpenzime per mirembajtjen e objekteve 

ndertimore

1000000.00

Sherbime dizinfektimi 400000.00

Sherbime per mirembajtjen e kondicionereve 800000.00

Shpenzime per mirembajtjen e aparateve, 

paisjeve teknike dhe veglave te punes

800000.00


